
Vitt vin

Trimbach Vieilles Vignes 
2023

Trimbach
Pris 349 kr
nr 9336201 - 750 ml

Ursprung  Alsace 

Druvor  Riesling

Alk. halt 14%

Skörd/vinifikation Druvorna kommer från över 60 år gamla vinstockar i Hunawihr och Ribeauvillé, växande i kalkstensrika jordar 
(Muschelkalk, märgel och sandsten) med sydlig exponering. Årgången präglades av en mycket varm och torr sommar, vilket först 
bromsade mognaden. Septemberregn och svalare temperaturer gjorde att druvorna långsamt nådde perfekt mognad med 
bibehållen syra. Vinet har vinifierats i en torr stil utan malolaktisk jäsning och utan lång kontakt med jästfällning, för att bevara 
fräschör och fruktighet. Det lagrades ett år i källare efter buteljering.

Smakbeskrivning Ett torrt, kraftfullt och koncentrerat vin med stor aromatisk komplexitet. Doft och smak bjuder på toner av torkad 
aprikos, citrus, akacia och lindblomma, med inslag av honung och bakverk. I munnen är vinet fylligt och generöst, med en fin och 
exakt syra som ger balans. Avslutningen är lång och präglad av en distinkt, saltmineralisk ton – ett uttryck för det kalkrika terroiret. 
Vinet är drickfärdigt nu men går alldeles utmärkt att lagra 10 år till, eller mer.

Passar till havsnära smaker såsom grillad lax, carpaccio med pilgrimsmusslor eller en fräsch ceviche. Passar även utmärkt 
tillsammans med kryddiga rätter från det indiska, marockanska och asiatiska köket. Perfekt att dela med smakrika meze och 
pitabröd.

Om producenten
Familjen Trimbach kom till Alsace på 1500-talet från Schweiz för att bryta silver.
1626 började vindynastin med Jean Trimbach som bytte bana till att odla rankor och göra vin. Nu i snart ofattbara 400 år har de 
producerat sina ädla drycker för oss och gjort specialviner även för vår kungafamilj!
Trimbach har sitt nuvarande säte i vackra staden Ribeauvillé i hjärtat av Alsace, i bästa läget i skydd av Vogeserna. Majoriteten av 
vingårdar ligger samlade runt Ribeauvillé, Bergheim och Hunawihr. De äger hela 65 hektar själva och har ytterligare samarbete med 
35 ekologiska odlare som utgör en samlad yta av 60 hektar. Hälften av produktionen består av Riesling.

Familjen Trimbach har jobbat ekologiskt i många år och fr.o.m. årgång 2023 är 100% av produktionen ekologiskt certifierad! De 
värnar om biodiversitet och arbetar för att skapa balans och harmoni både i och runt vingårdarna. Här finns fågelholkar, bikupor 
och en mångfald av växtlighet. Efter skörden under vintern och fram till strax innan knopparna utvecklas tar en hord med får hand 
om att gödsla och trimma vingårdarna.
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